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HUOM! Käsittele lasista ovea varovasti
Lasiovi on karkaistua turvalasia, joka kestää karmiin asennettuna 

suuria kuormia ja kovia potkuja lasin tason suuntaisesti. Asenta-

essasi lasiovea varmista, ettei lasin reuna kosketa kovaan lattia- 

tai seinäpintaan. Lasia ei saa koskaan työntää reunan varassa tai 

kääntää kulmiensa ympäri. Metalliset työkalut tms. voivat aiheut-

taa säröjä lasin reunaan. Reunat ovat lasin arin kohta. Jos lasiin 

kohdistuu terävä isku, se särkyy pieniksi muruiksi. Jos lasin reu-

naan syntyy särö, niin lasia ei saa käyttää henkilöturvallisuuden 

vuoksi, sillä lasin rikkoutumisriski on ilmeinen asennuksen aikana 

ja sen jälkeen. Suomen Tasolasiyhdistyksen sääntöjen mukaan la-

sin valmistaja tai jatkojalostaja ei ole vastuussa lasirikoista, jotka 

tapahtuvat lasia asennettaessa tai sen jälkeen.

Saunanoven saranoiden säätäminen
Saunanovea voi tarvittaessa säätää sivuttais- ja korkeussuunnassa 

saranoiden kuusiokoloruuveista. 

Sivuttaissäätö
Irrota suojakotelo. Saranaa ja lasiovea säädetään sivuttais-1. 

suunnassa saranan etupuolella olevaa kuusiokoloruuvia 

säätämällä (kuusiokoloavain 4 mm).

Löysää saranan päällä olevaa kuusiokoloruuvia ja säädä sara-2. 

na sivuttaissuunnassa haluttuun kohtaan.

Kiristä kuusiokoloruuvi riittävän kireälle.3. 

Laita saranan suojakotelo takaisin paikalleen. 4. 

HUOM! Tehtäessä säätöä saranapuolelle päin on varottava, ettei 

lasin reuna säädön jälkeen osu karmiin oven ollessa kiinni. 

Korkeussäätö
Saranaa ja lasiovea säädetään korkeussuunnassa saranatap-1. 

pien päissä olevia kuusiokoloruuveja (1. ja 2.) säätämällä 

(kuusiokoloavain 3 mm).

Jos haluat nostaa saranaa, löysää yläpuolista kuusikoloruuvia 2. 

(1.). Kiristä vastaava määrä alapuolista kuusiokoloruuvia (2.), 

jolloin sarana ja lasi nousee.

Jos haluat laskea saranaa, löysää alapuolista kuusiokoloruu-3. 

via (2.) Kiristä vastaava määrä yläpuolista kuusiokoloruuvia 

(1.), jolloin sarana ja lasi laskee.

Laita saranan suojakotelo takaisin paikalleen. 4. 

SAUNANOVEN SARANAN SÄÄTÄMINEN

Tämä ohje koskee uusia (2009) saunanoven saranoita, joissa on pyöreä saranalehti/suojakotelo.


